
Návrh dopravního opatření během 1. etapy částečné uzavírky ve Vítově 

od 15. 5. 2018  do 15. 7. 2018 

a) Trasa většiny spojů 

… - Slaný, Aut.nádr.“ – „Slaný, Hotel, Praha“ – „Slaný, Drnov“ – „Žižice“ – „Žižice, Rozc. Luníkov“ – 

„Žižice, Osluchov“ - … 

Těmito spoji nejsou obsluhovány zastávky: „Slaný, Šultysova“, „Slaný, Palackého“, „Slaný, Blahotice“ 

a „Žižice, Vítov“ 

b) Trasa vybraných spojů:  

…-„Slaný, Aut.nádr.“ – „Slaný, Šultysova“ – („Slaný, Palackého“) - „Slaný, Blahotice“ a „Žižice, Vítov“ – 

„Žižice, Rozc.“ – „Žižice, Rozc. Luníkov“ – „Žižice, Osluchov“ - … (pravidelná trasa linky 617) 

Odjezdy vybraných spojů ze Slaného (do Velvar) 
přes Vítov 

Příjezdy vybraných spojů do Slaného (od Velvar) 
přes Vítov 

13:24 v pracovní dny 5:31 v pracovní dny 

14:21 v pracovní dny 7:29 v pracovní dny 

20:24 v pracovní dny 13:27 v pracovní dny 

 20:12 v pracovní dny 

 Bude přesunuta zastávka „Žižice, Vítov“ blíže k obci Luníkov od 15. 5. 2018 

 Většina spojů linky 617 pojede objízdnou trasou přes Žižice a  Drnov (budou stavět)z důvodu 

omezené možnosti obsluhy přesunuté zastávky „Žižice, Vítov“ a předpokládaného 

zpožďování spojů projíždějících částečnou uzavírkou ve Vítově (doprava bude řízena střídavě 

semafory)—více v jízdním řádu, který je přílohou na webových stránkách obce Žižice 

 Pouze vybrané spoje pojedou pravidelnou trasou přes Blahotice a Vítov pro zachování 

minimální obslužnosti pro pracující a školní děti + večerní pár spojů, kdy již neočekáváme 

dopravní komplikace  

 Linka autobusu 220074 Slaný-Šlapánice-Vraný bude jezdit v dané trase-přes semafory(Vítov) 

 


